madurez del Sistema de Seguridad y Salud en el trabajo y son reportados en el módulo 
SST EN LÍNEA del SIDEAP. 

6. PROYECTOS Y DISTRIBUCIÓN PRESUPUESTAL 

El presupuesto definido para el Plan de Trabajo SST – 2022, de la Secretaría Distrital de 
Movilidad es de SETECIENTOS NOVENTA Y OCHO MILLONES CIENTO CUARENTA Y 
UN MIL PESOS M/CTE $ 798.141.000.  

Para ejecutar las actividades del Sistema de Gestión en Seguridad y Salud en el Trabajo 
se tienen recursos financieros por dos fuentes así: 

Cuadro No. 4. Presupuesto Seguridad y Salud en el Trabajo 

FUENTE DE 
RECURSOS LINEA PAA FONDO 

NOMBRE